
 

 
 

 قرار إداري 
   التدقيق والمراجعة الداخلية  تشكيل لجنة  

 البرك إن رئيس مجلس الإدارة جمعية التنمية الأهلية بمحافظة 
 بناء على الصلاحيات المخولة لنا نظاماً. 

رجت    الإدارة  متجتلتس  متحةتتتتتر  جترار  عتلتى  يتو   10واستتتتتتتنتتتاداً  والتمتنتعتوتتتد                                  2022/    10/    11  التلاتلالاتتتاء( 
 هت1444/  3/ 15الموافق 

 قرر ما يلي: 
 أولا: يتم تكليف كلا من : 

 رئيسا للجنة سعيد محمد   الصبيحي                                  .  1
 نائبا للرئيس أحمد حسن الهلالي                                           -2
 عضو        إبراهيم سعيد الصبيحي                               .  3

 

 ثانياً: اختصاصات وعمل اللجنة: 
      إعداد الميزانية العمومية والحسرررابال الميامية وميابعة يدهي ها من هبر مراجل الحسرررابال. الإشررررال عل   1

 وإعداد الميزانية الي ديرية للجمعية.

 .جرد جميل مميلكال الجمعية والصندوق والعهد والمسيودع في نهاية السنة المالية وإعداد المحاضر اللازمة لذلك.  2 

 . ميابعة إيرادال الجمعية ومراهبة المصروفال والسجلال المحاسبية. 3

              . الإشرررال عل  صرررل السررلل اللازمة ليسرريير أعمار وأنشرر ة الجمعية ويدهي ها ويسرروية ذلك محاسرربيا  4 

 عند انيهاء السلفة واهيراح يجديدها عند الحاجة.

المنرراسرررررر  منهررا 5  الجمعيررة من المشررررريريررال و لرر  عروا ا سرررررعررار واهيراح                       . دراسررررررة حرراجررة 

 الإدارة لميابعة يأمينها. وعرضها عل  مجلس

 . ع د اجيماعال دورية لميابعة وينفيذ أعمار اللجنة.6

 والله ولي التوفيق،،، 

 رئيس الجمعية                                                                
   

   الهلالي  الحسن   محمد علي                                               

 


